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Bergen kommune Hordaland - offentlig ettersyn av kommuneplanens arealdel 

2018-2030 PlanID 65270000 - uttale  

 

Vi viser til brev av 20.10.2017 fra Bergen kommune med melding om offentlig ettersyn av 

kommuneplanens arealdel 2018 – 2030. 

 

Fiskeridirektoratet region vest har tidligere kommet med innspill til arealbruk i sjøområdene 

i forbindelse høring av planprogram.  Der har vi gjort rede for Fiskeridirektoratet sine 

forventninger til kommunen sin arelplanlegging, hensynet til marine ressursområder, fiskeri 

og akvakultur som arealformål. 

 

Marine ressursområder 

Gytefelt og registrert marint biologisk mangfold av høy verdi bl.a. ålegressenger, er lagt inn 

som hensynssoner på plankartet.  I planbestemmelsene er det laget retningslinjer til disse 

områdene;  «For å sikre det biologiske mangfoldet på lang sikt skal arealet ivaretas på best mulig 

måte.  Det skal utøves enstreng forvaltningspraksis der et langsiktig vern av det biologiske mangfoldet 

skal være et tungtveiende hensyn, for eksempel ved behandling av saker etter landbrukslovverket, 

herunder saker om arealendringer, hogst og treslagsskifte».   

 

Det er i samsvar med Fiskeridirektoratet sine forventninger og vi har ingen videre 

merknader utover at vi ber om å bli hørt i saker som gjelder arealendring/tiltak. 

 

 

 

Fiske og akvakultur 

3 sjøområder er satt av som en-kategori område for fiske i planen, to i Fanafjorden og ett i 

Sørfjorden. Tilhørende bestemmelse til område for fiske er; Tiltak som hindrer eller er til ulempe 
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for fiske er ikke tillatt, herunder plassering av anlegg, fortøyingsinnretninger og dumping.  

Fiskeridirektoratet ser dette som tilfredstillende og vi har ingen videre merknader utover at 

Fiskeridirektoratet region vest skal høres i saker som gjelder arealendring og søknad om 

tiltak i områdene. 

 

Det er ikke etablert akvakulturvirksomhet innenfor kommunen sine sjøområder og i planen 

er det heller ikke satt av sjøareal særskilt til slike formål.  Etter PBL § 11-7 nr 6 Bruk og sjø av 

vern av sjø og vassdrag med tilhørende strandsone er akvakultur definert som ett av 

underformålene ved siden av ferdsel, farleder, fiske, drikkevann, natur- og friluftsområder.  I 

sjøområder hvor arealbruk bare er vist etter hovedformålet, vil således alle underformål 

gjelde, men det skal i nødvendig utstrekning gis bestemmelser som klargjør vilkår for bruk 

og vern av arealene.   

 

Kommuneplanens bestemmelser til slike områder sier;  «Inngrep og faste installasjoner tillates 

ikkje» og  retningslinjer for arealbruk i disse områdene sier ; «Sjøområde for allmenn flerbruk.  

Tiltak som er til betydelig ulempe for andre reelle interesser, permanent eller for et lengre tidsrom, er 

ikke i samsvar med arealformålet».  Fiskeridirektoratet region vest har ingen videre merknader. 

 

 

Med hilsen 

 

 

Leni Marie Lisæter 

seksjonssjef  

 Ola Midttun 

 seniorrådgiver 

 

 

Brevet er godkjent elektronisk og sendes uten håndskreven underskrift 
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